zakłady produkcyjne oraz usługi związane z obsługą komunikacji samochodowej. W/w działki 
położone są w odległości 6 km od centrum Gdańska przy trasie E-7 Gdańsk-Warszawa. 
Wartość gruntu i budynków do ustalenia ceny wywoławczej wynos,: 

działka 14/19 - grunt - 19.000 zł (dziewiętnaście tysięcy zł) 
- budynek - 5.300 zł (pięć tysiący trzysta zł) 

łączn ie - 24.300 zł (dwadzieścia cztery tysiące trzysta złotych) 

działka 14/20 - grunt - 225.800 zł (dwieście dwadzieśc ia 

pięć tysięcy osiemset złotych) 
- budynki - 14.700 zł (czternaście tysięcy siedemset złotych) 

łącznie - 240.500 zł (dwieście czterdzieści tysięcy pięćset złotych) 

Q1em, Y1. zaklejonych l opisanych kopertach należy składać w. sekretariacie ~ Gmloy Y1. 
Pruszczu Gdańskim do dnia 27 marca 1995 roku. 
Oferta pisemna winna zawierać irr:!ię, j nazwisko (bądź nazwę firmy). datę sporządzenia~ 
oświadczenie o zapoznaniu ~ l warunkami przetargu.